
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Borek Wlkp. w instalacji przetwarzania odpadów

komunalnych od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOREK WIELKOPOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050675

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Borek Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-810

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 655716120

1.4.8.) Numer faksu: 655715893

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@borekwlkp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.borekwlkp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413405/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 13:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00413332/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.3. Warunki udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413405/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie formułuje warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
a) wpisu do Bazy Danych o Odpadach w zakresie wymaganych dla realizacji usług będących przedmiotem zamówienia,
b) zezwolenie na zbieranie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem umowy (wg kodów
wskazanych w opisie zamówienia) wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach lub zezwolenie na
przetwarzanie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem umowy (wg kodów wskazanych w opisie
zamówienia) lub pozwolenie zintegrowane/pozwolenie wydane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) uwzględniające warunki zezwolenia na zbieranie wszystkich
frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem umowy (wg kodów wskazanych w opisie zamówienia) – w instalacji
stanowiącej miejsce przetwarzania przyjętych odpadów komunalnych albo, w przypadku instalacji położonych poza
Rzeczpospolitą Polską:
• uprawnienia dla podmiotu prowadzącego instalację do przetwarzania odpadów zapewniające możliwość przetwarzania
odpadu, zgodnie z przepisami kraju, w którym instalacja jest prowadzona, oraz
• pisemną umowę pomiędzy podmiotem, który organizuje przemieszczanie (wysyłający) a odbiorcą odpadów, o której mowa
w załączniku nr VII do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1013/2006 w sprawie przemieszczania odpadów
c) zezwolenie na zbieranie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem umowy (wg kodów
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia) wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach lub
zezwolenie na przetwarzanie wszystkich frakcji odpadów komunalnych będących przedmiotem umowy (wg kodów
wskazanych w opisie zamówienia) lub pozwolenie zintegrowane/pozwolenie wydane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska uwzględniające warunki zezwolenia na zbieranie wszystkich frakcji odpadów
komunalnych będących przedmiotem umowy (wg kodów wskazanych w opisie zamówienia) – w instalacji/stacji
przeładunkowej stanowiącej miejsce przyjmowania przyjętych odpadów komunalnych. 

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie formułuje warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 usługę realizowaną na rzecz jednego
podmiotu polegającą na zagospodarowaniu odpadów komunalnych o łącznej macie co najmniej 1 200 Mg w ciągu
następujących po sobie 12 miesięcy (całość okresu realizacji usług musi mieścić się w ww. okresie 3 lat) w wartości nie
mniejszej niż 500.000,00 zł PLN (brutto);
b) Wykonawca winien dysponować instalacją/instalacjami do przetwarzania odpadów komunalnych spełniającą
kumulatywnie następujące wymagania:
i. umożliwiającą przetwarzanie wszystkich kategorii (kodów) odpadów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia;
ii. umożliwiającą w sposób zgodny z prawem oraz posiadanymi mocami przerobowymi zagospodarowanie rocznie nie mniej
niż 930 Mg niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych;
iii. wpisaną jako instalacja komunalna na listę prowadzoną przez właściwego marszałka województwa; obowiązek wpisu na
listę nie znajduje zastosowania do instalacji przeznaczonej do termicznego przekształcania odpadów komunalnych zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach oraz ustawy z dnia 23 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach lub instalacji znajdujących się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej;
iv. posiadającą wdrożone systemy zarządzania spełniające normę środowiskową ISO 140001:2015 albo normę
równoważną oraz normę jakościową ISO 9001:2015 albo normę równoważną.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00413405/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Borek Wlkp. w instalacji przetwarzania odpadów komunalnych od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOREK WIELKOPOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050675
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Borek Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-810
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 655716120
	1.4.8.) Numer faksu: 655715893
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@borekwlkp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.borekwlkp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00413405/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 13:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00413332/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



